


NÁVOD K POUŽITÍ

PŘED POUŽITÍM ČISTIČKY VZDUCHU „HOME AIR FILTER“ SI POZORNĚ PŘEČTĚTE VEŠKERÉ INSTRUKCE, ZVLÁŠTĚ 
PAK TYTO ZÁKLADNÍ BEZPEČNOSTNÍ PŘEDPISY:

manipulovat.

103



1) TECHNICKÉ PARAMETRY
Typ: Home Air Filter.

Příkon: 50 W.

Jmenovitý průtok vzduchu: 200 m3

Maximální plocha místnosti při std výšce stropu: 30 m2 2

Stupně rychlosti

Hlučnost

Systém čištění vzduchu

Filtr

Displej

Životnost filtrační kazety s multifiltry

2) OBECNÉ POUŽITÍ
Tato čistička vzduchu „ Home Air Filter“ je vybavena vícevrstvou sadou filtrů, které vám zajistí perfektní 
vyčištění vzduchu v šesti fázích:

 

 

 

 

 

104



PRINCIP IONIZACE

 
SCHÉMA ZAŘÍZENÍ

A

B

C

D E

SCHÉMA A FUNKCE OVLÁDACÍHO PANELU

 

5

4

1

3

2

6

7

SCHÉMA MULTIFITRŮ

3 - Filtr HEPA

 

1

5

4

3

2

105



POUŽITÍ

Důležité bezpečnostní pokyny:
Upozornění

3) ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA PŘÍSTROJE
ČIŠTĚNÍ KORPUSU PŘÍSTROJE ZHRUBA JEDNOU MĚSÍČNĚ

teplou vodou.

106



ČIŠTĚNÍ KAZETY S MULTIFILTRY

         

A B

C - Úchyty

       

C

Důležitá upozornění:

107



PORUCHY A JEJICH OPRAVY

Poruchy Zkontrolujte

filtr.

obal.

RADY Z OBLASTI LIKVIDACE ODPADŮ

OMEZENÁ ZÁRUKA

108


